
Závazná přihláška
Příměstský tábor 2025
Klub malých Dubáčků, z. s.

Klub malých Dubáčků, z. s.
Dlouhá 86/104, Dubá 471 41

klub.dubacku@email.cz, +420 737 044 353
IČ: 22836802  www.kmd.estranky.cz

Termín tábora: 11. - 15. 8. 2025, 7:30 - 15:00 hod.

Údaje o dítěti:
Jméno:............................................ Příjmení:.............................................
Bydliště:........................................................................................................
Datum narození:.........................................................................................
Pojišťovna:...................................................................................................
Velikost trička:............................................................................................

Údaje o zákonných zástupcích:
Matka
Jméno:........................................... Příjmení:..............................................
Telefon:.........................................................................................................
Email:............................................................................................................
Otec
Jméno:........................................... Příjmení:..............................................
Telefon:.........................................................................................................
Email:............................................................................................................

Další informace - zdravotní omezení, alergie, užívání léků apod.
.......................................................................................................................
......................................................................................................................
......................................................................................................................

Dítě bude každý den docházet a odcházet - zakroužkujte/doplňte:
   a) samo                          b) v doprovodu..................................



Souhlasím s účastí dítěte na uvedeném příměstském táboře. Beru 

na vědomí, že zaplacený poplatek za tábor se nevrací (s výjimkou vážných

zdravotních důvodů). V případě potřeby akceptuji nezbytné organizační

změny příměstského tábora. Souhlasím s tím, že pořízené fotografie mohou

být zveřejněny a použity pro propagaci Klubu malých Dubáčků. S údaji

poskytnutými v přihlášce bude nakládáno v souladu s GDPR a po uplynutí

zákonné lhůty archivace - 6 měsíců, budou tyto listy zničeny.

Beru na vědomí, že organizace neručí za odložené věci.

Informace k placení tábora:
v hotovosti v Klubu malých Dubáčků do 15. 5. 2025.

Cena tábora: 2200 Kč/dítě 
(pitný režim, pojištění, výlet, materiál)
 Strava není v ceně zahrnuta.

Příměstský tábor se základnou na adrese:

Klub malých Dubáčků, z. s.

Dlouhá 86/104, Dubá 471 41

IČ: 22836802

www.kmd.estranky.cz

e-mail: klub.dubacku@email.cz

kontakt: Rupertová - 737 044 353 

                  Valkovič - 739 244 793

Kopie přihlášky bude potvrzená razítkem a předaná zpět 
zákonnému zástupci. Bez zaplacení tábora a bez razítka 
je přihláška neplatná.

Datum: ___.___.2025
Podpis zákonného zástupce:…………………………………….
Razítko organizace, která zodpovídá za dítě v době konání tábora.



TOTO PROHLÁŠENÍ ODEVZDEJTE 1. DEN PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA!

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídíl účastníkovi:

Jméno a příjmení účastníka: ................................................................. 

Datum narození: ..............................................................

změnu režimu, účastník nejeví známky akutního onemocnení (průjem, zvýšená

teplota, kašel, dušnost, bolest v krku, ztráta chuti a čichu, apod.). Není mi též

známo, že ve 14 dnech před odjezdem nepřišel účastník do styku s osobou

nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, 

ani jinému příslušníku rodiny žijícímu s ním ve společné domácnosti, není

nařízeno karanténní opatření.

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé

prohlášení bylo nepravdivé.

V …………………………………dne ………………………………

(max. 1 den před zahájením tábora)

………………………………………………………………………

(podpis zákonného zástupce účastníka))

JE NUTNÉ ODEVZDAT 1. DEN PŘÍMĚSTSKÉHO TÁBORA
kopii průkazu zdravotní pojišťovny
podepsané prohlášení o bezinfekčnosti

Co potřebuje dítě na tábor:
sportovní obuv a oblečení vhodné k pobytu venku
stravu na celý den
dostatečně velkou láhev na pití 
kapesné
opalovací krém, repelent, pokrývka hlavy

PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI


